
 
 

ZARZĄDZENIE NR 53/2025 
WÓJTA GMINY PARADYŻ 

z dnia 5 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Paradyż na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 oraz art. 60 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 poz. 1465 ze zm.) oraz art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz uchwały Nr IX/53/2024 Rady Gminy Paradyż z dnia 
27 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Paradyż na 2025 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych Gminy Paradyż, zgodnie z tabelą Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych Gminy Paradyż, zgodnie z tabelą Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1. dochody 49 658 209,15 zł, z tego: dochody bieżące 31 536 450,77 zł; dochody majątkowe 
18 121 758,38 zł; 

2. wydatki 50 058 209,15 zł z tego: wydatki bieżące 26 702 423,83 zł; wydatki majątkowe 
23 355 785,32 zł. 

§ 4. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami zgodnie tabelą Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 5. Zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków środków finansowanych z Funduszu Pomocy 
przeznaczonych na pomoc obywatelom Ukrainy w 2025 roku w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
Ukrainy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 6. Zmienia się plan dochodów i wydatków na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 września 2025 r.

Poz. 9124



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
aktów prawa miejscowego. 

   

Wójt Gminy Paradyż 
 
 

Wojciech Rudalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9124



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 53/2025 Wójta Gminy Paradyż z dnia 5 września 2025 roku 
Rodzaj zadania:  Własne  w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 12 498 879,92 0,00 33,01 12 498 912,93 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 839,00 0,00 33,01 2 872,01 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 839,00 0,00 33,01 2 872,01 
bieżące razem: 29 028 843,20 0,00 33,01 29 028 876,21 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

262 273,94 0,00 0,00 262 273,94 

majątkowe 
majątkowe razem: 18 121 758,38 0,00 0,00 18 121 758,38 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 364 194,68 0,00 0,00 3 364 194,68 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 104 835,00 0,00 17 966,00 122 801,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 104 835,00 0,00 17 966,00 122 801,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

104 835,00 0,00 17 966,00 122 801,00 

bieżące razem: 2 489 608,56 0,00 17 966,00 2 507 574,56 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 49 640 210,14 0,00 17 999,01 49 658 209,15 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

3 626 468,62 0,00 0,00 3 626 468,62 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9124



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 53/2025 Wójta Gminy Paradyż z dnia 5 września 2025 roku 
Rodzaj zadania: Własne  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 701 

400,00 3 701 
400,00 3 411 500,00 2 745 625,45 665 874,55 6 900,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 3 701 

400,00 3 701 
400,00 3 411 500,00 2 745 625,45 665 874,55 6 900,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 238 
500,00 3 238 

500,00 3 235 500,00 2 744 625,45 490 874,55 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 3 237 
500,00 3 237 

500,00 3 234 500,00 2 743 625,45 490 874,55 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 152 000,00 152 

000,00 152 000,00 1 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 153 000,00 153 
000,00 153 000,00 2 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 860 

937,00 1 860 
937,00 1 501 876,17 976 322,00 525 554,17 8 000,00 351 060,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33,01 33,01 33,01 33,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 860 

970,01 1 860 
970,01 1 501 909,18 976 355,01 525 554,17 8 000,00 351 060,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 839,00 2 839,00 13,17 0,00 13,17 0,00 2 825,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33,01 33,01 33,01 33,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85231  Pomoc dla 

cudzoziemców 
po zmianach 2 872,01 2 872,01 46,18 33,01 13,17 0,00 2 825,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33,01 33,01 33,01 33,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 33,01 33,01 33,01 33,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 042 

967,27 3 282 
637,11 3 277 637,11 1 497 193,05 1 780 

444,06 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 760 330,16 5 760 330,16 3 763 207,68 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 9 042 

967,27 3 282 
637,11 3 277 637,11 1 497 193,05 1 780 

444,06 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 760 330,16 5 760 330,16 3 763 207,68 0,00 0,00 
 90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi przed zmianą 1 005 
000,00 1 005 

000,00 1 005 000,00 13 800,00 991 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9124



zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 005 

000,00 1 005 
000,00 1 005 000,00 13 800,00 991 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 989 625,00 989 
625,00 989 625,00 0,00 989 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 989 325,00 989 

325,00 989 325,00 0,00 989 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 375,00 375,00 375,00 0,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

po zmianach 675,00 675,00 675,00 0,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 550 

601,58 24 194 
816,26 22 247 

557,49 13 847 673,90 8 399 
883,59 531 800,00 1 119 484,83 262 273,94 8 700,00 25 000,00 23 355 785,32 23 355 785,32 4 110 599,68 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 000,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 333,01 1 333,01 1 333,01 1 033,01 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 47 550 

634,59 24 194 
849,27 22 247 

590,50 13 847 706,91 8 399 
883,59 531 800,00 1 119 484,83 262 273,94 8 700,00 25 000,00 23 355 785,32 23 355 785,32 4 110 599,68 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 104 835,00 104 

835,00 104 835,00 102 685,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 966,00 17 966,00 17 966,00 17 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 122 801,00 122 

801,00 122 801,00 120 651,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 104 835,00 104 

835,00 104 835,00 102 685,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 966,00 17 966,00 17 966,00 17 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 122 801,00 122 

801,00 122 801,00 120 651,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 77 280,68 77 280,68 77 280,68 77 280,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 966,00 17 966,00 17 966,00 17 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 95 246,68 95 246,68 95 246,68 95 246,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 489 

608,56 2 489 
608,56 878 723,34 363 540,70 515 182,64 0,00 1 610 885,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 966,00 17 966,00 17 966,00 17 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 507 

574,56 2 507 
574,56 896 689,34 381 506,70 515 182,64 0,00 1 610 885,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9124



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 53/2025 

Wójta Gminy Paradyż 

z dnia 5 września 2025 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ŚRODKÓW FINANSOWANYCH Z FUNDUSZU 
POMOCY PRZEZNACZONYCH NA POMOC OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU 

Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM UKRAINY W GMINIE PARADYŻ W 2025 
ROKU 

Lp Dział Rozdział paragraf Dochody Zmiana Plan po 
zmianie 

1 758 75814 2100 2 839,00 0,00 2 839,00 

Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi świadczenie 2 839,00 0,00 2 839,00 

Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi  
PESEL 0,00 33,01 33,01 

Razem dochody  2 839,00 33,01  2 872,01 

Lp Dział Rozdział paragraf Wydatki Zmiana Plan po 
zmianie 

1. 852 85231 3290 2 825,83 0,00 2 825,83 

2. 852 85231 4370 13,17 0,00 13,17 

3. 852 85231 4740 0,00 33,01 33,01 

Razem wydatki 2 839,00 33,01 2 872,01 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9124



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 53/2025 

Wójta Gminy Paradyż 

z dnia 5 września 2025 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z FUNKCJONOWANIEM 
SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI W GMINIE PARADYŻ NA 

2025 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 
DOCHODY 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 1 005 000,00 0,00 1 005 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1 005 000,00 0,00 1 005 000,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych 
opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

5 000,00 0,00 5 000,00 

WYDATKI  

Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 1 005 000,00 0,00 1 005 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1 005 000,00 0,00 1 005 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 11 000,00 0,00 11 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 500,00 0,00 1 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 0,00 300,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 400,00 0,00 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 989 625,00 -300,00 989 325,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 800,00 0,00 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9124



  4700 
Szkolenie pracowników 
niebędących członkami 
korpusu słuzny cywilnej 

375,00 300,00 675,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9124


	ZARZĄDZENIE NR 53/2025 WÓJTA GMINY PARADYŻ z dnia 5 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3 ZMIANA PLANU DOCHODÓW IWYDATKÓW ŚRODKÓW FINANSOWANYCH ZFUNDUSZU POMOCY PRZEZNACZONYCH NA POMOC OBYWATELOM UKRAINY WZWIĄZKU ZKONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM UKRAINY WGMINIE PARADYŻ W2025 ROKU
	Zalacznik 4 ZMIANA PLANU DOCHODÓW IWYDATKÓW ZWIĄZANYCH ZFUNKCJONOWANIEM SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI WGMINIE PARADYŻ NA 2025ROK

		2025-09-19T11:36:46+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




